檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市大同區日新國民小學　函

地址：10353臺北市大同區太原路151號

承辦人：吳炫萱

電話：25584819#668

電子信箱：wuhsh@zhps.tp.edu.tw

受文者：臺北市私立再興國民小學

發文日期：中華民國106年11月3日

發文字號：北市日新國造字第10630859400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檢附「106年臺北市自造中心區域聯盟行星種子教師培訓實施計畫」一份。(3085

9400A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「106年臺北市自造中心區域聯盟行星種子教師培訓

實施計畫」，請鼓勵教師報名各場次研習並惠予公假。

說明：

一、依臺北市政府教育局106年8月2日北市教資字第106372199

01號函辦理。

二、各場次自造教育研習之內容、日期、時間與地點詳見附件

。

三、線上報名請至臺北市教師在職研習網(http://insc.tp.ed

u.tw)。

四、敬請貴校准予出席人員公假。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2017-11-03
09:55:40